Offentlich

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Offnungszeiten:
8:00-13:00

Speiseplan

08.06.20 - 12.06.20

hausm. Siilze mit Bratkartoffel (217

Spinat mit Kartoffeln und Riihrei .,

Eintopftag .4

Hahnchenschnitzel & Nudelsalat 24,7

Geschnetzeltes & Reis (247

Guten Appetit!

Alle Speisen auch zum Mitnehmen

1) Farbstoffe 2) Konservierungsmittel 3) Antioxidationsmittel 4) Geschmacksverstarker

5) Phosphat 6) SiBungsmittel 7) Laktose

Anderungen vorbehalten

4,80 €

4,70 €

3,60 €

5,50 €

4,80 €




